
                                                              
 

 УКРАЇНА       

                                              БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                               ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                          

                                                           Сьомого скликання 

    

                                                               Р І Ш Е Н Н Я 

 

 22. 12 .2017  № 2/7 

       с. Боратин 

 

Про затвердження комплексної  

Програму соціального захисту  

населення Боратинської сільської 

ради на період  2018 -2020 роки.  

 

 

              З метою активізації вирішення  невідкладних питань  соціально-побутового, 

медичного, організаційно-правового і культурного обслуговування учасників війни,  

ветеранів праці, осіб з обмеженими фізичними властивостями та інших осіб, які 

перебувають  у складних життєвих обставинах, керуючись п. 22 статті 26  та п.2 частини 1 

ст.34 Закону  України «Про місцеве  самоврядування в Україні», враховуючи  пропозиції  

постійних комісій сільської ради, сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

               1. Затвердити Комплексну програму соціального захисту населення Боратинської 

сільської ради на період  2018 -2020 роки  (додається). 

               2. Затвердити заходи щодо виконання  Комплексної програми ( додаються) 

               3. Постійним комісіям сільської ради розглядати  хід реалізації  Комплексної 

програми та вносити відповідні пропозиції на  розгляд сесії сільської ради. 

               4.. Контроль за  виконанням  даного рішення  покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань депутатської етики , дотримання прав людини, законності та 

соціального захисту населення (Бернак Г.І.). 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                                                       С.О. Яручик  

     

 

 

 

 

 


